

TENA SLIP PROSKIN SUPER pieluchomajtki rozmiar L 30 sztuk

Cena: 77,19 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 szt.
Postać	-
Producent	ESSITY POLAND SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis TENA SLIP PROSKIN SUPER pieluchomajtki rozmiar L 30 sztuk
Oddychające pieluchomajtki TENA Slip Super Large 30 sztuk
Pieluchomajtki TENA Slip Super Large 30 sztuk są dedykowane osobom, które borykają się z problemem nietrzymania moczu. Zastosowanie nowoczesnych tkanin i szerokie zapięcia na rzepy pozwala idealnie dopasować produkt do kształtu ciała. To z kolei zapewnia długotrwałą świeżość w przypadku problemów z nietrzymaniem moczu. Pieluchomajtki TENA Slip Super Large 30 sztuk mogą być stosowane w przypadku osób aktywnych fizycznie, jak i osób nieruchomych. Cechy pieluchomajtek TENA Slip Super Large 30 sztuk:
Innowacyjny system ConfioAir umożliwia skórze oddychanie. Szerokie stabilne rzepy pozwalają na idealne wyregulowanie obwodu pieluchomajtek i jednocześnie zapewniają doskonałe dopasowanie do talii. Duża chłonność wkładu we wnętrzu pieluchomajtek jest najlepszą barierą ochronną, która przeciwdziała wydostawaniu się wilgoci na zewnątrz. Pieluchomajtki były testowane dermatologicznie, więc są bezpieczne dla skóry. Miękki i delikatny materiał, z którego wykonano pieluchomajtki, jest podobny do tkaniny i pozwala odczuć komfort noszenia. Specjalny system Odour Neutralizer pochłania nieprzyjemny zapach amoniaku. Zamieszczony na pieluchomajtkach wskaźnik wilgoci pozwala kontrolować czas zmiany produktu. Anatomiczny kształt opasek wokół ud gwarantuje dokładne przyleganie do ciała. Właściwości pieluchomajtek TENA Slip Super Large 30 sztuk: Boki i tył pieluchomajtek zostały wykonane z materiału przypominającego w dotyku naturalną tkaninę. Dzięki temu można mieć pewność, że skóra ma możliwość swobodnego oddychania. To sprzyja zachowaniu suchości i zdrowiu skóry. Szerokie elastyczne rzepy stwarzają możliwość wielokrotnego odpinania i zapinania pieluch. Dzięki temu można uzyskać najlepsze dopasowanie i ochronę przed wydostawaniem się wilgoci. Technologia FeelDry umożliwia natychmiastowe wchłonięcie wilgoci i równomierne rozprowadzenie jej na całej powierzchni wkładu ochronnego. Ciecz zostaje odizolowana i nie wycieka nawet w czasie dużego nacisku. Pieluchomajtki zostały przebadane pod względem bezpieczeństwa dla skóry, a dzięki temu są całkowicie bezpieczne dla użytkowników. Technologia Odour Neutralizer pochłania intensywny zapach amoniaku i gwarantuje poczucie świeżości i wygody. Na przedniej części pieluchomajtek został umieszczony wskaźnik poziomu napełnienia pieluchy, który informuje o konieczności zmiany pieluchy. wskaźnik zmienia kolor z żółtego na niebieski, gdy pieluchę należy wymienić. Wokół ud i talii umieszczono elastyczne gumki, które dają poczucie wygody i najlepszej ochrony przed wydostawaniem się wilgoci na zewnątrz. Anatomiczny kształt pieluchomajtek sprawia, że są one całkowicie niewidoczne pod ubraniem, a to pozwala zachować całkowitą dyskrecję.